
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXІ позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 листопада 2023 року        № 4798 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до Програми матеріальної підтримки відділення поліції № 2 Львівського 

районного управління поліції № 2 ГУНП у Львівській області з питань покращення 

матеріально-технічної бази, забезпечення охорони публічного порядку та безпеки, 

профілактики правопорушень, законності, охорони прав, свобод і законних інтересів 

громадян Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік 

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови, керуючись ст. 91 Бюджетного 

кодексу України, п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

89, 105 Закону України «Про Національну поліцію», рішеннями Бібрської міської ради № 2596 

від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 4437 від 14.07.2023 «Програми 

матеріальної підтримки відділення поліції № 2 Львівського районного управління поліції № 2 

ГУНП у Львівській області з питань покращення матеріально-технічної бази, забезпечення 

охорони публічного порядку та безпеки, профілактики правопорушень, законності, охорони 

прав, свобод і законних інтересів громадян Бібрської міської територіальної громади на 2023 

рік», листа Головного управління національної поліції у Львівській області Львівське районне 

управління поліції № 2 за № 18105/40/01/2023, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми матеріальної підтримки відділення поліції № 2 Львівського 

районного управління поліції № 2 ГУНП у Львівській області з питань покращення матеріально-

технічної бази, забезпечення охорони публічного порядку та безпеки, профілактики 

правопорушень, законності, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян Бібрської 

міської територіальної громади на 2023 рік (надалі - Програма), затвердженої рішенням Бібрської 

міської ради № 4437 від 14.07.2023, та викласти в новій редакції: 

1.1. Напрями діяльності та заходи Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Очікувані результати втілення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

цього рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету врахувати відповідні зміни та здійснювати 

фінансування Програми в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті Бібрської 

міської територіальної громади на 2023 рік з урахуванням внесених змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________________ Гринус Р.Я. 

  



  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4798 від 24.11.2023 

Напрямки діяльності та заходи Програми 

№ Назва 

напряму 

діяльності 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

(грн.) 

1 Підвищення 

рівня 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

підрозділу 

поліції 

Придбання паливно 

мастильних матеріалів 

для відділення поліції № 

2 ЛРУП № 2 ГУНП у 

Львівській області 

2023 рік Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на соціально-

економічний розвиток 

регіонів 

50 000,00 

2 Забезпечення 

належного 

рівня безпеки 

та 

правопорядку 

Придбання комплекту 

обладнання для системи 

відеоспостереження та 

встановлення на 

території Бібрської 

міської територіальної 

громади 

2023 рік Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на соціально-

економічний розвиток 

регіонів 

0,00 

3 Придбання 

промислового 

генератора для 

відділення поліції № 2 

ЛРУП № 2 ГУНП у 

Львівській області 

2023 рік Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на соціально-

економічний розвиток 

регіонів 

305 000,00 

 Всього    355 000,0 

 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу фінансів виконавчого комітету  

Бібрської міської ради        Орислава СЕНИШИН 

 

Начальник Львівського районного управління поліції № 2  

ГУНП у Львівській області       Іван МАЛИШ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________ Стах І.Я. 

  



Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4798 від 24.11.2023 

9. Очікувані результати втілення Програми 

№ Заходи Очікувані результати 

1 Придбання паливно мастильних матеріалів Скорочення часу реагування на злочини 

та події 

2 Придбання та встановлення комплекту 

обладнання для системи відеоспостереження 

Забезпечення належного рівня безпеки 

та правопорядку 

3 Придбання промислового генератора для 

відділення поліції № 2 ЛРУП № 2 ГУНП у 

Львівській області 

Забезпечення належного рівня безпеки, 

правопорядку та виконання службових 

обов’язків 

 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

Начальник відділу фінансів виконавчого комітету  

Бібрської міської ради        Орислава СЕНИШИН 

 

Начальник Львівського районного управління поліції № 2  

ГУНП у Львівській області       Іван МАЛИШ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________ Стах І.Я. 


